
 

 

                                                                                                              

                                         
ISTITUTO SUPERIORE “BRUNO MUNARI” DI ACERRA (NA) 

Sede centrale con liceo artistico, indirizzi design e grafica: via Armando Diaz, 43 - 80011 Acerra (NA) 

tel. centralino: 0815205935, fax: 0818859712, segreteria: 0813192770  

Sede succursale con liceo scienze umane e liceo musicale: via T. Campanella, 80011 Acerra (NA), tel: 081/8850905 

Sezione staccata con liceo scientifico: via Sant’ Arpino n. 25 – 80020 Frattaminore (NA), tel. e fax: 081/8363319 

Sito web: www.liceomunari.gov.it,  e-mail: nais10900c@istruzione.it  pec: nais10900c@pec.istruzione.it 

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione 

sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 

soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE).  Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 

fragilità.  

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive di selezione: Referente per la valutazione, 

Responsabile del controllo dell’integrità e della completezza dei dati , nell’ambito del Progetto PON 

10862 – INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO Progetto dal Titolo “INCONTRO  

ALLA SCUOLA, Codice Progetto: 10.1.1A – FSEPON-CA-2017-06 CUP: D39G16001980007 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

• VISTO il proprio avviso interno per il reclutamento di n.1 Referente per la valutzione e di n.1 

Responsabile del controllo dell’integrità e della completezza dei dati PON-FSE-Inclusione e 

lotta al disagio N.10862 prot.n.3843/U del 21/11/2017; 

• VISTO il verbale N.1 del 10/01/2018 per la valutazione delle domande pervenute 

 

DECRETA 

 

IS BRUNO MUNARI
C.F. 93056740637 C.M. NAIS10900C
NAIS10900C - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000511/U del 13/02/2018 19:43:48
VIII.2 - PON-FSE-FESR

http://www.liceomunari.gov.it/


la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie definitive: Referente per la valutazione, 

Responsabile del controllo dell’integrità e della completezza dei dati 

 

 

PON FSE INCLUSIONE  FSE PON-CA-2017-6 

Referente per la Valutazione CANIELLO GRAZIA 

Responsabile del controllo 
dell’integrità e della completezza dei 
dati 

D’ACUNTO MARIA 

 

Avverso la graduatoria definitiva sarà possibile il ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

 

                                                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                           Dott. Geol.Umberto Boiano 

                                                                          
Firma autografa sostituita a 
mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 
comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 


